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Posiedzenie 
Komisji Budżetu 
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w dniu 7 sierpnia 2014 r.



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad: 

1.	 Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 60. posiedzeniu Senatu do ustawy o spe-
cjalnym podatku węglowodorowym.



(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Kazimierz 
Kleina)

Przewodniczący Kazimierz Kleina:
Otwieram posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów 

Publicznych.
Witam wszystkich bardzo serdecznie. Witam pana mini-

stra i osoby panu towarzyszące, witam członków komisji.
Proszę państwa, przedmiotem naszego posiedzenia jest 

rozpatrzenie poprawek zgłoszonych do ustawy o specjal-
nym podatku węglowodorowym.

Nasza komisja na posiedzeniu przyjęła tę ustawę bez 
poprawek, a na posiedzeniu plenarnym zostały zgłoszone 
do niej przez pana senatora Biereckiego dwie poprawki.

Panie Ministrze, bardzo proszę o ustosunkowanie się do 
tych wniosków. Który z nich państwo popieracie?

Te poprawki, które zostały przedstawione przez pana 
senatora Biereckiego, były bardzo szeroko omawiane na 
posiedzeniu plenarnym, a także na naszym poprzednim 
posiedzeniu, a więc ich istotę znamy. Dla nas ważne jest 
w tej chwili stanowisko pana ministra.

Sekretarz Stanu 
w Ministerstwie Finansów Janusz Cichoń:
Panie Przewodniczący, tak jak zechciał pan zauważyć, 

ustosunkowywaliśmy się do tej poprawki, do tego postu-
latu, aby przesunąć… nie ograniczać czasowo uproszczo-

nego sposobu rozliczania się w przypadku takich firm jak 
PGNiG, bo w gruncie rzeczy tej firmy ta poprawka dotyczy. 
Wychodzimy z założenia, że chcemy rozliczać się na pod-
stawie rzeczywistych wielkości, parametrów, a nie według 
uproszczonej formuły, w oparciu o proporcje. Wobec tego 
jesteśmy przeciwko tym dwóm poprawkom.

Przewodniczący Kazimierz Kleina:

Dziękuję bardzo.
Czy są pytania? Nie ma.
Przystępujemy do głosowania.
Głosujemy nad pierwszym wnioskiem, o przyjęcie 

ustawy bez poprawek. Jeżeli ten wniosek nie przejdzie, 
będziemy głosowali nad zgłoszonymi poprawkami.

Kto jest za przyjęciem ustawy bez poprawek? (5)
Kto jest przeciw? (1)
Głosów wstrzymujących się nie ma.
A więc wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek został 

poparty przez komisję.
Na senatora sprawozdawcę proponuję senatora Leszka 

Czarnobaja. Pan senator prezentował wcześniej tę ustawę 
w imieniu naszej komisji.

Czy jest zgoda ze strony senatora? Dziękuję bardzo.
Dziękuję bardzo panu ministrowi. Dziękuję wszystkim 

gościom.
Zamykam posiedzenie.

(Początek posiedzenia o godzinie 8 minut 14)

 
 

(Koniec posiedzenia o godzinie 8 minut 17)
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